Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto per l’Istituto Comprensivo della Margherita; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in 

€ 244,82 (duecentoquarantaquattro/82) IVA esclusa; 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, al capitolo di spesa Aggregato A.03 attività didattica e alla voce 02/03/08 

materiale tecnico specialistico;  

Art.